
证券代码：000972                       证券简称：＊ST中基                    公告编号：2021-084号 

 

中基健康产业股份有限公司关于公司 2020 年第一季度报告全文、 

2020 年第三季度报告全文和 2021 年第一季度报告全文的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

中基健康产业股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2020 年 4 月 30 日、2020 年 10 月 29

日、2021 年 4月 30 日，在《证券时报》和“巨潮资讯网”（www.cninfo.com.cn）披露了《2020 年

第一季度报告全文》、《2020 年第三季度报告全文》和《2021 年第一季度报告全文》，经自查发现，

原披露季度报告中第四节财务报表 4母公司利润表中的营业成本数据内容有误，现予以更正如下： 

一、原《2020 年第一季度报告全文》披露如下： 

第四节 财务报表 4、母公司利润表 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

  减：营业成本 1,752,877.32 324,951.77 

现更正后披露如下： 

第四节 财务报表 4、母公司利润表 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

  减：营业成本 0.00 0.00 

二、原《2020 年第三季度报告全文》披露如下： 

第四节 财务报表 4、母公司本报告期利润表 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

  减：营业成本 1,494,317.70 0.00 

现更正后披露如下： 

第四节 财务报表 4、母公司本报告期利润表 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

  减：营业成本 0.00 0.00 

三、原《2021 年第一季度报告全文》披露如下： 

第四节 财务报表 4、母公司利润表 

单位：元 



项目 本期发生额 上期发生额 

  减：营业成本 2,692,051.91 1,752,877.32 

现更正后披露如下： 

第四节 财务报表 4、母公司利润表 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

  减：营业成本 0 0 

除上述内容外，原公告其他内容不变，公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意！ 

特此公告。 

 

中基健康产业股份有限公司董事会 

2021 年 10 月 28 日 


